
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.35.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 9 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz stosownie do § 21 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 
2004 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2004 r. Nr 167, poz. 2066, z 2005 r. Nr 9, poz. 190, z 2007 r. Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, 
poz. 516, Nr 184, poz. 2708)- zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego, ogłoszonego na dzień 19 
kwietnia 2013 r. na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 2886/3 o powierzchni 19778 m², 
położonej przy ul. Rzemieślniczej w Olecku – w składzie: 

- Przewodniczący Komisji - Barbara Jankowska 

- Członek Komisji - Karolina Kuskowska 

- Członek Komisji - Maria Wiktorzak

§ 2. Komisja Przetargowa jest zobowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z wyżej powołanymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 0746EFBA-3FD2-44A8-8B99-0B83AB3F2210. Podpisany Strona 1




